
Zarządzenie Nr 36/2011 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 4 lipca 2011 r. 

 

 

 
W sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Pabianice i określenia liczby zastępców 

Wójta. 

 

 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 4 lipca 2011 r. powołuję Pana Romana Figla na zastępcę Wójta Gminy  

        Pabianice.   

 

§ 2. Określam, że w Gminie Pabianice jest jeden Zastępca Wójta Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 

 
 


